
Resolución de Decanato 486 / 2023 - EXA -UNSa
Joana Elizabeth Ricalde - Solicita reconocimiento de asignaturas- Expte Nº
8363/2019
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
eee-e Salta,

22/06/2023

VISTO:

La solicitud de fs. 1 a 39, presentada por Joana Elizabeth Ricalde - D.N.I. Nº 38.276.455,
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería
Química (Facultad de Ingeniería) con las que corresponden a la Carrera de Analista Químico (Plan
2011) que se dicta en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las asignaturas intervinientes de fs. 42 a fs. 46, y el dictamen final de la
Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 48

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

RECONOCIMIENTO TOTAL
Analista Químico Ingeniería Química

(Plan de Estudios 2011) (Facultad de Ingeniería)

Algebra Lineal y Geometría Analitica
Matemática 1 por

- Análisis Matemático I

Matemática 2 por Análisis Matemático I

Física 1 por Física I

Física 2 por Física II

ARTICULO 1°.- Otorgar a la alumna Joana Elizabeth Ricalde - D.N.I. Nº 38.276.455, reconocimiento
de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería) con las que
corresponden a la Carrera de Analista Químico (Plan 2011) de esta Unidad Académica, de acuerdofal siguiente detalle:

(D Son: 4 (cuatro) asignaturas aprobadas por reconocimiento.



Resolución de Decanato 486 1 2023 - EXA -UNSa
Joana Elizabeth Ricalde - Solicita reconocimiento de asignaturas- Expte Nº
8363/2019
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

------------------------ -·--•··- ...

RECONOCIMIENTO PARCIAL

Salta,
22/06/2023

Analista Químico Ingeniería Química
(Plan de Estudios 2011) (Facuitad de Ingeniería)

Química General más prueba complementaria

Fundamentos de Química I por sobre el siguiente tema:

Enlaces Químicos del programa vigente.

Química General más prueba complementaria

Fundamentos de Química II por sobre el siguiente tema:

Reacciones Nucleares del programa vigente.

• Conceder a la alumna RICALDE plazo hasta el 30/09/2024 para dar cumplimiento de las
pruebas complementarias aludidas precedentemente.

ARTICULO 2°.- Notifíquese a la alumna interesada. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Cumplido, RESERVESE.

GET-CR

te.>
ésp. AlejandraPaladelOIm
Secretaria de Coordinación Ingt#u
Feota«@cdissi,#?

@
ag. GUSTAVO DANIELGiL

DECANO
FACULTAD DE cS. EXACTAS-UNSa


